

Piknik dla mieszkańców

Wzorem lat ubiegłych na Osiedlu Piastów w Lubaniu 21 sierpnia odbył się doroczny piknik dla mieszkańców osiedla zorganizowany przez Spółdzielnię Mieszkaniową i Miejski Dom Kultury, przy wsparciu Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu oraz miejscowej straży pożarnej.



straży pożarnej, która pozwoliła zwiedzać swoje ogromne - na co dzień niedostępne - auta służące do gaszenia pożarów. Dom Kultury zajął się oprawą artystyczną. Na scenie wystąpił tego popołudnia zespół Largo działający przy MDK, umilając przybyłym zabawę. Pachnące kiełbaski z grilla ufundowane przez spółdzielnię mieszkaniową dla społeczności osiedla tworzyły dodatkowo piknikową atmosferę festynu.

Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu Marian Kwolik podkreśla, że realizacja przedsięwzięcia możliwa była dzięki wsparciu współorganizatorów i sponsorów, za co im bardzo dziękuje. Wśród nich - burmistrzowi Arkadiuszowi Słowińskiemu, komendantowi miejscowej straży pożarnej Romanowi Mroczkowskiemu, tomJantewF>cwiatowej Policji w Lubaniu Władysławowi

Ponieważ jest to nieliczna z imprez plenerowych organizowanych w tej części miasta, mieszkańcy chętnie w niej uczestniczą. W kilku ogródkach rekreacyjnych odbywały się zmagania najmłodszych, z kolei na boisku do koszykówki miał miejsce rowerowy tor przeszkód, który prowadzili lubańscy policjanci. Najpierw sprawdzali oni wiedzę z zakresu ruchu drogowego a następnie na wspomnianym obiekcie umiejętności praktyczne. Atrakcją imprezy były pokazy sprzętu policji a przede wszystkim



Łozdowskiemu, dyrektorowi MDK Kazimierzowi Kiljanowi, komendantce Hufca ZHP w Lubaniu Alicji Konarzewskiej, dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury Markowi Kachniarzowi, dyrektorowi MOSIR w Lubaniu Małgorzacie Garuli, Zdzisławowi Podruckiemu ze Związku Wędkarskiego O/Lubań oraz TVK Komsat i dwutygodnikowi Ziemia Lubańska.

Nadrzędnym celem tej kulturalno-rekreacyjnej imprezy jest umożliwienie mieszkańcom wspólnej zabawy, a to stwarza warunki do integracji sąsiadów. (Cleo)